COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["pyvnb BoasiHon Apach APGEW-87P/PL
LleHa ¢ HOC: 299 734 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHns
TemnepatypHbIn pexum, °C
KonunyecTBo 30H HarpeBa
Matepuwan noBepxHOCTU
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
HanonbHas
3MEKTPNHECTBO
otr000310 °C
2

YyryH

380

12

800

700

850

80

88

ApTukyn: 443887

BounsHoli rpuns Apach APGEW-87P/PL 700-# cepumn npefHasHadveH ons 06xxapku Msica, pbibbl 1 OBOLLEH HA NPEANPUATUASX
06wecTBeHHOro NuTaHws 1 Toproenu. Mogens ¢ 6opTamMu ocHalleHa CbeMHbIMU oTKamy Ans cbopa ocTaTkoB NuLM, Macna u
Xupa 1 3aKpbITO NOACTABKOM C perynmpyembiMu no BbICOTe HoXKamu. Kopryc, paboyasi noBepxHOCTb, NaHesNb ynpaeneHus
1 BbITSXXKHAS pelleTka BbINoNHEHbI U3 Hepxasetowein ctanu AlSI 304, 6okoBble 1 3a4HSIS NaHEN - U3 HepXXaBetoweli cTanu

AISI 430, noTku - n3 HepXaBseloLLei cTanu.

B koMnnekT noctaBku BXOAST 4 1BYCTOPOHHNE PELIETKY.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 900x800x1130 mm

LleHa, ykazaHHas B IaHHOM KOMMEPYECKOM MNPenoXeHn1, oencTeuTensHa 1 aeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/vapo-grili/filter/brand-is-apach/apply/
http://www.tcpdf.org

