

Коммерческое предложение от 17.01.2026**Гриль водяной Apach APGEW-87P/PL****Цена с НДС: 291 476 руб.****Артикул: 443887****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	напольная
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °C	от 0 до 310 °C
Количество зон нагрева	2
Материал поверхности	чугун
Подключение, В	380
Мощность, кВт	12
Ширина, мм	800
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	80
Вес (с упаковкой), кг	88

Водяной гриль [Apach APGEW-87P/PL](#) 700-й серии предназначен для обжарки мяса, рыбы и овощей на предприятиях общественного питания и торговли. Модель с бортами оснащена съемными лотками для сбора остатков пищи, масла и жира и закрытой подставкой с регулируемыми по высоте ножками. Корпус, рабочая поверхность, панель управления и вытяжная решетка выполнены из нержавеющей стали AISI 304, боковые и задняя панели - из нержавеющей стали AISI 430, лотки - из нержавеющей стали.

В комплект поставки входят 4 двусторонние решетки.

Технические характеристики:

- Габариты в упаковке: 900x800x1130 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.